

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ..ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนาทุ่ง หมู่ที่ ๖.. (ซอยเพลินจิตร.)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ..องค์การบริหารส่วนตำบลระออม.....อำเภอสำโรงทาบ.....จังหวัดสุรินทร์
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..๖๓๘,๘๐๐- บาท. (-หักแสนสามหมื่นแปดพันแปดร้อยบาทถ้วน-)
๔. ลักษณะงาน ..ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนาทุ่ง หมู่ที่ ๖. (ซอยเพลินจิตร.) กว้าง ..๔..เมตร ..ยาว ..๒๕๐ ..เมตร
หนา ..๐.๑๕ ..เมตร ..หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ..๑,๐๐๐ ..ตารางเมตร ..ตามแบบแปลนเลขที่ ..อบต.ระออม ..ถนน ..คสล. ..๐๐๕- ..๒๕๖๖
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..๑๓ ..มิถุนายน ..๒๕๖๖ เป็นเงิน ..๖๔๗,๙๑๓.๓๐.- บาท. (-หักแสนสี่หมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยสิบสามบาทสามสิบสตางค์-)
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
- ๖.๑แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง.....สะพาน.....และท่อเหลี่ยม.....จำนวน.....๑.....แผ่น.....
- ๖.๒
- ๖.๓
- ๖.๔
- ๖.๕
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- ๗.๑ นายคมสันต์ บุญมาก.....ประธานกรรมการ ฯ
- ๗.๒ นายธีรวัฒน์ สิทธิพงษ์.....กรรมการ ฯ
- ๗.๓ นายจักรกฤษณ์ บุญเต็ม.....กรรมการ ฯ

เอกสารแนบท้ายรายงานผลการกำหนดราคากลาง

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างทาง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนาทุ่ง หมู่ที่ 6 (ซอยเพลินิจิตร) กว้าง 4 เมตร ยาว 250 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่จราจรไม่น้อยกว่า 1,000 ตารางเมตร
ประมาณการตาม แบบแปลนเลขที่ อบต.กระออม ถนน คสล. 005 - 2566
กำหนดราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 13 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566

หน่วย/บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	475,567.60	1.3624	647,913.30	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... %				
	เงินประกันผลงานหักจ่าย..... %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้จ่าย..... %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่มจ่าย..... %				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			647,913.30	บาท
สรุป	คิดเป็นราคากลางงานก่อสร้าง (-หักแสลงสี่หมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยสิบสามบาทสามสิบสตางค์-)			647,913.30	บาท

มติคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (✓) เห็นชอบให้ใช้ประมาณราคานี้เป็นราคากลางงานก่อสร้าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายคมสันต์ บุญมาก) (นายธีรวัฒน์ สิทธิพงษ์) (นายจักรกฤษณ์ บุญเต็ม)

ความเห็นของ ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกระออม

.....

(ลงชื่อ).....
 (นางสาวกาญจนา คงสุข)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล
 วันที่ 13 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566

ความเห็นของ นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกระออม

(✓) เห็นชอบ / ดำเนินการ
 () ไม่เห็นชอบ เพราะ

(ลงชื่อ).....
 (นายสว่าง บุญเต็ม)
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกระออม
 วันที่ 13 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566

เอกสารแนบท้ายรายงานผลการกำหนดราคากลาง (แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา)

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนาทุ่ง หมู่ที่ 6 (ซอยเพลินจิตร์) กว้าง 4 เมตร ยาว 250 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่จราจรไม่น้อยกว่า 1,000 ตารางเมตร

ประมาณการตาม แบบแปลนเลขที่ อบต.กระออม ถนน คสล. 005 - 2566

กำหนดราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 13 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง	หมายเหตุ
	งานก่อสร้างทางผิวจราจรแบบคอนกรีต								
1.	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	1,000	ตร.ม.	1.76	1,760.00	1.3624	2.40	2,397.82	
2.	งานทรายรองใต้ผิวทางจราจรแบบคอนกรีต	50	ลบ.ม.	800.98	40,049.00	1.3624	1,091.26	54,562.76	
3.	ผิวจราจรแบบคอนกรีต หนา 0.15 เมตร	1,000	ตร.ม.	408.48	408,480.00	1.3624	556.51	556,513.15	
4.	Expansion Joint (รอยต่อเพื่อการขยายตัว)	24	เมตร	213.43	5,122.32	1.3624	290.78	6,978.65	
5.	Contraction Joint (รอยต่อเพื่อการหดตัว)	72	เมตร	171.10	12,319.20	1.3624	233.11	16,783.68	
6.	Longitudinal Joint (รอยต่อตามยาว)	-	เมตร	-	-	-	-	-	
7.	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 เมตร	10	เมตร	437.37	4,373.70	1.3624	595.87	5,958.73	
8.	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 เมตร	6	เมตร	577.23	3,463.38	1.3624	786.42	4,718.51	
9.	ป้ายระหว่างดำเนินการก่อสร้าง (ชั่วคราว)	1	ป้าย	-	-	-	-	-	
10.	ป้ายภายหลังการก่อสร้างแล้วเสร็จ (ถาวร)	1	ป้าย	-	-	-	-	-	
							รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	647,913.30	บาท
								ราคากลางงานก่อสร้าง (-หักแสนสี่หมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยสิบสามบาทสามสิบสตางค์-)	647,913.30 บาท

มติคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (✓) เห็นชอบให้ใช้ประมาณราคานี้เป็นราคากลางงานก่อสร้าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



(นายคมสันต์ บุญมาก)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



(นายธีรวัฒน์ สิทธิพงษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



(นายจักรกฤษณ์ บุญเต็ม)

กรรมการกำหนดราคากลาง